
UCHWAŁA NR 2986/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 
2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2025 r. poz. 363 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 
w następujący sposób: 
zwiększa się dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
z kwoty 39.125.544,10 zł o kwotę 401.854,61 zł do kwoty 39.527.398,71 zł, z tego: 
rozdział 01095 – Pozostała działalność 
z kwoty 638.690,62 zł o kwotę 401.854,61 zł do kwoty 1.040.545,23 zł, z tego: 
§ 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
z kwoty 451.000,00 zł o kwotę 401.854,61 zł do kwoty 852.854,61 zł 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 
na zadania wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 
zwiększa się dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
z kwoty 92.098.074,10 zł o kwotę 401.854,61 zł do kwoty 92.499.928,71 zł, z tego: 
rozdział 01095 – Pozostała działalność 
z kwoty 29.682.543,62 zł o kwotę 401.854,61 zł do kwoty 30.084.398,23 zł, z tego:   
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 6.397.649,62 zł o kwotę 401.854,61 zł do kwoty 6.799.504,23 zł, z tego:  
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
z kwoty 4.381.042,62 zł o kwotę 401.854,61 zł do kwoty 4.782.897,23 zł 

§ 3.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały nr 2986/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego znak: 

-FB-I.3111.598.2025.7 z 18 grudnia 2025 r. oraz Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego 
nr 806/25 z dnia 17 grudnia 2025 r. – kwota 69.629,89 zł, 

-FB-I.3111.605.2025.7 z 22 grudnia 2025 r. oraz Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego 
nr 813/25 z dnia 19 grudnia 2025 r. – kwota 20.790,51 zł, 

-FB-I.3111.624.2025.7 z 30 grudnia 2025 r. oraz Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego 
nr 840/25 z dnia 30 grudnia 2025 r. – kwota 311.434,21 zł, 

zwiększony został plan dotacji celowej na 2025 r. w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 
rozdziale 01095 – Pozostała działalność o łączną kwotę 401.854,61 zł. 

Powyższe środki przeznaczone są na realizację zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa – 
wypłatę odszkodowań za szkody wyrządzone przez zwierzęta łowne na obszarach niewchodzących 
w skład obwodów łowieckich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	UCHWAŁA NR 2986/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	dokument


